Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

ABRIL

ALMEIDA C.

ALMEIDA F

ALTA

ANDRA/BARB

APIA

ASEL

BRASIL

C.VIANINI

CADAR

CADROS

CBR

CCM

CCR

CFL

CGP

COLLEM

Emisséo:

Trecho

JUVENILIA - MONTALVANIA

DIVERSOS AREA 18A.CRG

PASSA VINTE/ENTRO.MG/457

CAPINOPOLIS 31CRG - ITUIUTABA
MELHORAM E PAV. DE INTERSECOE LOTE 4

REESTRUTURAGAO DA AV. ANTONIO
RECUPERAGAO E MANUTENGAO

32ACRG - JANAUBA
BRASILIA DE M-CORAGA D JESUS LMG/654

BR/040-RIBEIRAO DAS NEVES
DIVERSOS AREA 23A.CRG (MANUT.RODOV.)

ALTO RIO DOCE-CIPOTANEA
SAO JOSE DA SAFIRA(ENTR.BR/451)NACIF

PEDRO LEOPOLDO-SETE LAGOAS 1A CRG
DIVERSOS AREA 28A.CRG
MANUTENGAO

MANHUMIRIM-MANUT.RODOVIAS
PTE.S.COREGO COTOVELO

312 CRG - ITUIUTABA

MELHORAMENTO E PAV LMG/800 - PPAG

CONCEIQAQ DO MATO DENTRO-DOM
CONSTRUGAO PTE S/ CORR.MACUCO

04/out/10

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/09/201

Contrat Medigéo
22083-09 201007
Total da Firma:
22075-06 201006
22109-06 201006
201007
201008
Total da Firma:
22027-08 201008
Total da Firma:
24001-09 201008
24024-09 201007
Total da Firma:
SC031-0 201008
Total da Firma:
22059-07 201007
Total da Firma:
22040-08 201006
22016-10 201007
Total da Firma:
22057-08 201007
Total da Firma:
22110-07 201006
Total da Firma:
22009-08 201007
22026-08 201008
Total da Firma:
22037-10 201007
Total da Firma:
22120-07 201006
Total da Firma:
22030-06 201006
Total da Firma:
22111-07 201006
22063-09 201007
Total da Firma:
22102-09 201007
201008
Total da Firma:
24002-09 201007
Total da Firma:
22082-09 201007
22018-10 201007
201008

Dir. Fonte

DC Tesouro
ABRIL

DM Outros

DM Outros

DM Outros

DM Outros
ALMEIDA C.

DC Outros
ALMEIDA F

DM Tesouro

DE Outros
ALTA

DM Tesouro
ANDRA/BARBO

DM Outros
APIA

DM Outros

DC Tesouro
ASEL

DM Tesouro
BRASIL

DM Outros
C.VIANINI

DC Tesouro

DC Outros
CADAR

DM Tesouro
CADROS

DM Outros
CBR

DM Recurso Préprio
CCM

DM Outros

DC Tesouro
CCR

DM Tesouro

DM Tesouro
CFL

DE Tesouro
CGP

DC Tesouro
DC Tesouro
DC Tesouro

Pégina:

até 30/09/2010

Valor Pago

188.915,10

188.915,10
46.581,94
34.010,07
32.494,74
89.341,31

202.428,06
879.380,35

879.380,35
92.652,70
182.702,67
275.355,37
1.726.718,83

1.726.718,83
250.571,14

250.571,14
402.749,01

25.764,59
428.513,60
392.720,64

392.720,64
208.680,47

208.680,47
442.611,02
725.170,61
1.167.781,63
315.816,30

315.816,30
399.704,51

399.704,51
146.478,22

146.478,22
300.000,00
86.902,54
386.902,54
232.895,70
96.730,47
329.626,17
34.009,28

34.009,28

136.527,38
199.047,77
105.224,50

1



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

COLLEM

COMPLETA

CONCREMAT

CONSERVA

CONSERVASO

CONSITA

CONSOL

CONSPAR

CONTEK

CONTORNO

COWAN

CROS

CSA

CSD

CSL CONS.

DELFT

Emisséo:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/09/201

Trecho

CORACAO DE JESUS-SAO JOAO DO PACUI
CONTRUGAO BUEIRO JD ALTEROSAS 1A
PEQUENO PORTE DE MINAS - PPAG - L.7
ARACITABA-OLIVEIRA FORTE

OURO PRETO/MG

BOTUMIRIM/ADAO COLARES

ENTR NATALANDIA - BONFINOPOLIS DE MI
PROA.NUCL.MONT.CLAROS-6°CRG(LOTE 02)
RODOVIAS MG/50 BR/265/491

CUPARAQUE-GOIABAEIRA MG-422/LMG774

ARINOS-CHAP GAUCHA MELHOR. PAVIM.
SAO SEBASTIAQ RIO PRETO

CAMANDUCAIA-MONTE VERDE

CAMPO AZUL - LAGOA DOS PATOS
CEASA-KRUPP

DIVERSOS AREA 38A.CRG

PAI PEDRO-ENRO.MGC/122

RIACHO VERMELHO NOVO/ VERMELHO
DIVERSOS AREA 37A.CRG

CONSULTORIA ACOES PROSEG
GERENCIAMENTO DO PROGRAMA PROMG
MELHORIA DE ACESSIBILIDADE - PROACES

TRECHO MUNHOZ E TOLEDO- 19 CRG

04/out/10

Contrat Medigéo
22015-10 201007
Total da Firma:
22048-09 201008
Total da Firma:
24021-08 201007
Total da Firma:
22046-06 201007
Total da Firma:
22013-08 201004
Total da Firma:
22045-09 201007
Total da Firma:
24035-08 201007
24012-08 201007
29060-07 201007
201008
Total da Firma:
22057-09 201007
201008
Total da Firma:
22089-09 201007
22035-09 201007
Total da Firma:
22063-08 201007
Total da Firma:
22079-09 201007
22009-09 201007
Total da Firma:
22261-06 201006
201006
22020-09 201007
201008
Total da Firma:
22023-10 201008
Total da Firma:
22095-06 201006
Total da Firma:
29010-10 201007
29074-08 201007
29074-09 201008

Total da Firma:

22020-10 201007

Total da Firma:

Dir. Fonte

DC Tesouro
COLLEM

DM Outros
COMPLETA

DC Outros
CONCREMAT

DC Tesouro
CONSERVA

DM Outros
CONSERVASOL

DC Tesouro
CONSITA

DE Tesouro

DC  Tesouro
DM Recurso Préprio
DM Recurso Préprio

CONSOL

DC Outros

DC Outros
CONSPAR

DC Tesouro

DC Tesouro
CONTEK

DM Tesouro
CONTORNO

DC Outros

DC Outros
COWAN

DM Outros

DM Recurso Préprio

DC Outros

DC Outros
CROS

DC Outros
CSA

DM Recurso Préprio
CSD

DM Outros

DM Outros

DC Outros
CSL CONS.

DM Tesouro
DELFT

Pégina:

até 30/09/2010

Valor Pago

652.074,21

1.092.873,86
261.509,56

261.509,56
161.057,76

161.057,76
233.878,17

233.878,17
189.686,07

189.686,07
737.593,39

737.593,39
121.452,25
486.900,93
266.567,30
221.095,38

1.096.015,86
1.013.264,07
662.394,24

1.665.658,31
1.485.412,07
413.312,62
1.898.724,69
467.593,75

467.593,75

3.733.963,10
2.475.469,50

6.209.432,60

316.350,01
33.705,42
1.338.206,69
254.702,83

1.942.964,95
461.711,11

461.711,11
191.912,60

191.912,60

89.386,59
151.022,09
209.472,56

449.881,24
66.301,22

66.301,22



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

DHARMA

DIEFRA

DIREGAO

EBO
ECOPLAN
EFERCO
EMBRAURB
EMCCAMP

EMCONBRAS

EMPA

EMPROL

ENECON

ENGEMASTER

ENGESOLO

Emisséao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/09/201

Trecho

CORDISLANDIA-MONSENHOR PAULO-ROD

BERTIPOLIS - MACHACALIS
BRAS PIRES-SRA.DE OLIVEIRA - 5A.CRG

PAVIMENTAGAO TRECHO PEDRA BONITA

CUPARAQUE-GOIABEIRA-S.FELIX DE MINAS
PROACESSO - NULCEO GOV. VALADARES

22 CRG GANHAES / 12° ITABIRA

ALTO DO RIO DOCE, VIRGOLANDIA
MELHO.PAVI BOM JESUS AMPARO - IPOEMA
DIVERSOS AREA 03A.CRG (CONSERV.)
BURITIS / FORMOSO - ROD.MG/400

JOANESIA-MESQUITA

CARATINGA IPANEMA
CONEGO MARINHO - MIRAVANIA

IPANEMA-ENTR.MUTUM (COMPLEMENTAGAO)
IMPL/MELH/PAV - BRI040 - OURO BRANCO

RUAS E AVENIDAS UBERABA
SAO TIAGO-BOM SUCESSO/RESENDE COSTA
SUPERV DIAMANTINA- MILHO VERDE-SERRO
TRECOS 26ACRG PARACATU

ELABORAGAO PROJETO ENGENHARIA -PPAG

AUMENTO DA CAPACID. ANTONIO CARLOS

PROACESS0-27°CRG-PEDRA AZUL
SERVICOS DE ASSESSORAMENTO PROMG

04/out/10

Contrat Medigéo
22069-09 201007
201008
Total da Firma:
24046-08 201008
24009-09 201007
201008
24021-09 201007
Total da Firma:
24041-07 201005
24020-08 201008
Total da Firma:
22047-09 201006
Total da Firma:
24019-09 201007
Total da Firma:
22029-10 201007
Total da Firma:
22100-07 201007
Total da Firma:
22104-09 201008
Total da Firma:
22048-07 201002
201002
Total da Firma:
22111-01 201007
22053-09 201007
201008
22044-00 201007
Total da Firma:
22086-08 201007
Total da Firma:
24036-09 201007
24017-09 201008
24035-09 201004
201005
201006
201007
24014-10 201008
Total da Firma:
24027-09 201007
Total da Firma:
24018-09 201007
201008
24013-08 201008
29008-07 201008

Dir.

DC
DC

DC
DM
DM
DE

DE
DC

DM

DC

DM

DM

DC

DC
DC

DM
DC
DC
DM

DM

DE

DM
DM
DC
DE

até 30/09/2010

Fonte

Tesouro
Outros
DHARMA
Tesouro
Tesouro
Tesouro
Tesouro
DIEFRA
Outros
Outros
DIRECAO
Outros
EBO
Tesouro

ECOPLAN
Tesouro

EFERCO
Outros

EMBRAURB
Outros

EMCCAMP

Outros
Tesouro

EMCONBRAS
DN.ER.
Outros
Outros
DN.ER.

EMPA
Outros

EMPROL
Tesouro
Tesouro
Tesouro
Tesouro
Tesouro
Tesouro
Outros

ENECON
Outros

ENGEMASTER
Tesouro
Tesouro
Outros
Outros

Péagina:

Valor Pago

34.679,24
914.204,91

948.884,15
58.874,01
52.559,67
50.264,88
18.657,15

180.355,71

63.436,11
432.182,11

495.618,22
703.767,11

703.767,11
117.557,67

117.557,67
463.075,99

463.075,99
326.529,03

326.529,03
485.682,48

485.682,48
13.771,25
491.406,00

505.177,25
178.267,14
1.584.245,58
2.543.131,90
609.601,54

4.915.246,16
686.867,39

686.867,39
50.937,67
82.946,09
24.256,72
69.392,37
78.172,62
72.379,45

1.040.252,50

1.418.337,42
15.874,84

15.874,84
314.219,42
313.136,93
633.436,58
275.967,32

3



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

ENGESOLO

ENGESP

ERG

ESTACON

FERFRANCO

FIDENS

GAE

GRECA

HORIZONTE

INTEGRAL

IPE

ITAMARACA

JALK

JM

LBR-FAIXA

Emisséo:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/09/201

Trecho

SUP. OBRAS AV. CIDADE ADMINISTRATIVA
PRES. BERNARDES - ENTR. B/482
PIMENTA-ENTR® BR/265 - BOA ESPERANCA
ANTONIO CARLOS/BIAS FORTES E PEDRO T

DIVERSOS AREA 14A.CRG
SAQ FELIX DE MINAS - ENTRO.MG/417

ENTRO. BR/458/MG - PINGO D' AGUA

SANTANA DO GARAMBEU

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

CAPIVARI - ITANHANDU ROD MGT/158

RODOV. 31°.CRG ITUIUTABA

BURITIS - FORMOSO
BURITIS-FORMOSO-ROD.MG/400
PAVIMENTACAO, ROD. EM UBERABA
RECUPERAGAO PAVIM RUAS DE UBERABA
URUANA DE MINAS - GARAPUAVA

MAN. RODOVIARIA CONTINUA

PONTE ITABIRA - ITAMBE DO MATO DENTR
RECUPERACAO DE ATERRO
RECUPERACAO DE ATERRO 01A CRG

JOSENOPOLIS-PADRE CARVALHO
MONTES CLAROS-S.PEDRO

MILHO VERDE - SERRO

DIVERSOS AREA DO DER/IMG

04/out/10

Contrat Medigéo

24032-09 201007

Total da Firma:
22008-10 201008

Total da Firma:
24071-08 201007

Total da Firma:
22065-09 201007

Total da Firma:
22011-07 201006
22060-09 201008

Total da Firma:
22008-09 201007
201008

Total da Firma:
22041-09 201007

Total da Firma:
23080-06 201008
201008
201008

Total da Firma:
22002-07 201006
201007
22033-09 201007
201008

Total da Firma:
22099-09 201008
22100-09 201008
22030-09 201007
22094-09 201007
22062-09 201008

Total da Firma:
22071-08 201006

Total da Firma:
22101-09 201008
22109-09 201006
22033-10 201007

Total da Firma:
22007-09 201007
22101-94 201008

Total da Firma:

22097-09 201007

Total da Firma:

29062-09 201007

Total da Firma:

Dir. Fonte

DM Tesouro
ENGESOLO

DC Outros
ENGESP

DE Tesouro
ERG

DC Tesouro
ESTACON

DM Outros

DC Outros
FERFRANCO

DC Outros

DC Outros
FIDENS

DC Tesouro
GAE

DM Outros

DM Recurso Préprio
DM Tesouro

GRECA
DM Tesouro
DM Tesouro

DM Recurso Préprio
DM Recurso Préprio

HORIZONTE
DC Tesouro
DC Outros
DM Tesouro
DM Outros
DC Outros
INTEGRAL
DM Outros
IPE
DC Outros
DM Outros
DM Recurso Préprio
ITAMARACA

DC Tesouro
DM Tesouro

JALK
DM Outros

JM
DM Outros

LBR-FAIXA

Pégina:

até 30/09/2010

Valor Pago

85.558,50

1.622.318,75
461.086,24

461.086,24
141.424,24

141.424,24
890.840,71

890.840,71

129.272,32
893.201,85

1.022.474,17
4.161.824,44
5.083.693,06

9.245.517,50
285.826,73

285.826,73
231.756,87
126.375,49
358.144,09

716.276,45

22.128,29
78.042,08
587.159,25
585.573,10

1.272.902,72

366.354,19
235.583,97
128.571,59
46.440,12
1.185.424,38

1.962.374,25
59.959,06

59.959,06
252.967 A7
134.254,88
345.115,03
732.337,38

1.057.135,31
179.750,48
1.236.885,79
658.059,27

658.059,27
91.456,78

91.456,78

4



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

MA

MAGNA

MARINS

MINAS EMPR.

MINASVIAS

NOVUS

NUCLEO

ORIENTE

PAVIDEZ

PAVISOLOS

PAVOTEC

PETROBRAS

PLANEX

Emisséao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/09/201

Trecho

11A. CRG - UBERLANDIA
DIVERSOS AREA 40A.CRG

RECUPERAGAO ATERRO SANTA LUZIA-JABO.
ELABORAGAO DE PROJETO DE ENGENHARIA

DOM JOAQUIM-ENTRO.NG/010-ROD.MG/129
IMBE DE MINAS - MG/116
TRECHO SAO GONCALO D SAPUCAI MG 878

DIVERSOS AREA 09A.CRG CURVELO
DIVERSOS AREA 33A.CRG
MORRO DPILAR-PTE RIO PICAO MG010-232

GERENCIAMENTO, OPERAGAO E FISC, TRAN

BELO HORIZONTE - SANTA LUZIA (MG020)
RECUPERAGCAO 12 CRG BELO HORIZONTE

OBRAS ROD. NO ANEL VIARIO TANC.NEVES
SUPERVISAO OBRAS RODOVIARIAS

MEL. E PAV. MARLIERIA/PQ.EST.RIO DOC

BOTELHO - ENTR. SAO GONGALO BOTELHO
SAO PEDRO DA UNIAO-JURUAIA - MG/446

NUCLEO ITAJUBA - 19° CRG (LOTE 08)

PROACESS0-20? CRG E 35 CRG(LOTE 06)

ALVARENGA-TARUMIRIM
FRONTEIRA DOS VALES-AGUAS FORMOSAS

AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO

APOIO TECNICO E SUPERVISAO PROMG

04/out/10

Contrat Medigéo
22049-08 201006
22056-06 201005
22056-06 201006
22103-09 201006

Total da Firma:
24063-08 201007
Total da Firma:
22044-08 201007
22075-08 201007
22012-10 201007
Total da Firma:
22108-07 201006
22001-07 201006
22021-10 201008
Total da Firma:
29065-09 201007
Total da Firma:
22058-07 201007
22115-09 201006
Total da Firma:
24055-07 201007
24004-09 201008
Total da Firma:
22097-08 201007
Total da Firma:
22034-09 201007
22081-09 201008
Total da Firma:
24031-08 201008
201008
24010-08 201008
Total da Firma:
22006-09 201008
22068-09 201007
201008
Total da Firma:
23081-06 201007
201008
201008
201008
201008
201008
201009
Total da Firma:
24007-09 201007
201007

D

DM
DM
DM
DM

DE

DC
DC
DC

DM
DM
DC

DM

DM
DM

DM
DC

DC

DM
DC

DC
DC
DC

DC
DC
DC

DM
DM

r.

até 30/09/2010

Fonte

Outros
Outros
Outros
Outros

MA
Outros

MAGNA
Tesouro
Tesouro
Outros

MARINS
Outros
Outros
Tesouro

MINAS EMPR.
Outros

MINASVIAS
Tesouro
Outros

NOVUS

Tesouro
Tesouro

NUCLEO
Outros

ORIENTE

Tesouro
Outros

PAVIDEZ
Outros
Tesouro
Tesouro

PAVISOLOS
Outros
Tesouro
Outros

PAVOTEC
Tesouro
Tesouro
D.NER.

Outros

Recurso Préprio
Tesouro
Tesouro

PETROBRAS
Recurso Préprio
Tesouro

Péagina:

Valor Pago

197.550,80
408.387,28

31.220,14
461.260,34

1.098.418,56
99.882,42

99.882,42

37.832,01
656.091,02
587.368,37

1.281.291,40
249.569,12
263.119,08
29.271,67

541.959,87
226.467,31

226.467,31
184.045,98
2.794.382,83

2.978.428,81
11.260,52
56.709,82

67.970,34
340.955,56

340.955,56
422.000,00
2.507.950,62

2.929.950,62
514.069,75
13.000,56
34.768,00

561.838,31
1.299.657,54
1.126.055,21

390.228,71

2.815.941,46
42.888,44
4.749.336,70
18.539,39
3.119.273,24
940.736,74
1.872.685,97
45.668,12

10.789.128,60
6.256,40
1.801,19

5



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

PLANEX

PLANOVA

PROGEO

PROJEL

PRS

RODOCON

RTM

SAGENDRA

SAI SUL

SALUM

SEISAN

SIGMA

SITRAN

SOCIENGE

SPA

Emisséao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/09/201

Trecho

MELHORAM E PAV. DE INTERSEGOES
MELHORAM E PAV. INTERSE ROD ESTADUAL
MG/181 E 408 (BRASILANDIA DE MINAS)
PROACESSO - NUCLEO GHANHAES - 22 CRG
SUP. OBRAS ROD. ALMENARA-MATA VERDE

SUPERVISAO DAS OBRAS TRECOS BR 381
TRECOS 2ACRG - GUANHAES/MG

FRONT.DOS VALES-JOAIMAMG/105 FELISB.

SERVIGOS DE SEGURANGA VIARIA

BERILO-FRANCISCO BADARO

DIVERSOS AREA 01A.CRG

NINHEIRA - SAO JOAO DO PARAISO
EUGENOPOLIS-ANTONIO PRADO DE MINAS

DIVERSOS AREA 10A.CRG - VARGINHA

DIVERSOS AREA 36A.CRG ARINOS
VERMELHO NOVO-ENTRO MG 329

15° POCOS DE CALDAS E  19° ITAJUBA

SANTANA DO RIACHO-ENTRO.MG/010

04A.CRG - BARBACENA
DIVERSOS AREA 04A.CRG - BARBACENA

MG-010, MG-424 E LMG-800
LINHA VERDE - RODOVIA MG-10
MELH. E PAV. BRUMADINHO - PIEDAD PAR

ENTR. BR-381 - ITABIRA ROD. MG/129

04/out/10

Contrat Medigéo
24025-09 201007
24026-09 201007
24037-08 201007
24022-08 201007
24044-08 201007

201008
24038-09 201007
24015-10 201008
Total da Firma:
22124-07 201008
201008
Total da Firma:
22111-09 201006
201006
201007
Total da Firma:
24005-09 201008
Total da Firma:
22061-08 201006
Total da Firma:
22074-08 201007
Total da Firma:
22005-10 201008
Total da Firma:
22077-06 201006
22077-06 201006
22027-07 201006
22084-09 201008
Total da Firma:
29088-09 201006
201006
Total da Firma:
22019-09 201008
Total da Firma:
22073-06 201006
22073-06 201006

Total da Firma:

29083-08 201006

Total da Firma:

22107-09 201006

Total da Firma:

22021-09 201007

Total da Firma:

22067-09 201007

Dir. Fonte
DE Outros
DE Outros
DE Tesouro
DC Tesouro
DC Tesouro

DC Tesouro
DM Tesouro

DC Outros
PLANEX
DC Outros
DC Tesouro
PLANOVA
DM Outros
DM Tesouro
DM Tesouro
PROGEO
DC Tesouro
PROJEL
DM Outros
PRS
DC Outros
RODOCON
DC Outros
RTM
DM Outros
DM Outros
DM Outros
DC Outros
SAGENDRA
DM Outros
DM Tesouro
SAI SUL
DC Outros
SALUM
DM Outros
DM Outros
SEISAN
DM Outros
SIGMA
DM Outros
SITRAN
DM Tesouro
SOCIENGE
DM Outros

Péagina:

até 30/09/2010

Valor Pago

31.407,69
39.180,82
5.745,77
652.485,23
79.153,56
75.916,70
65.450,82
811.889,76

1.769.287,94

567.808,72
205.223,79

773.032,51
215.000,00
693.646,35
355.851,18

1.264.497,53
68.409,42

68.409,42
426.197,41

426.197,41
455.990,29

455.990,29
174.649,26

174.649,26
58.138,11
53.479,55

200.281,22

977.475,76

1.289.374,64
112.831,72
237.001,35
349.833,07
847.435,56
847.435,56

226.28517
36.880,19

263.165,36
198.716,72

198.716,72
208.312,48
208.312,48
161.223,24

161.223,24
2.704.763,26
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Firma

STA BAR/CCI

STRATA

SUP.AMBIENT

TAMASA

TERRAYAMA

TORC

TRENA

URBANIZA

VILASA

VILASA/CORU

VISOR

Emisséao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/09/201

Trecho

ALMENARA-MATA VERDE

AGUAS FORMOSAS-FRONTEIRA DOS VALES
AUDITORIA AMBIENTAL

CARANDAI - IBERTIOGA

ELABORAGAO D PROJETO-TRECHOS PROMG
ELABORAGAOQ DE PROJETOS-PROACESSO
REGULARIZ EXPROPRIATORIA-PROACESSO

SUPERVISAO PRO-MG

PAVIMENTAGAO DE DIVERSOS TRECHOS

POSTOS PESAGEM FIXO E MOVEL C MANUT
RECUPERACAO-MANUTENCAO RODOV.

DIVERSOS AREA 6A.CRG(MANUT.AEROP.)
FRANCISCO

SANTA FE DE MINAS-BRASILANDIA DE MIN

FRANCISCO BADARO-ARACUAI
RECUPERAGAO/RODOVIARIA

ANEL VIARIAO PRES TANCRED NEVES-PPAG
SAO SEBASTIAO DO MARANHAO-MGC 120
VIRGOLANDIA-COROACI-ENTRO.BR/259

ENTR.LIMEIRA OESTE-ENT.U.MINAS-BR497
PIRAJUBA-ENTR.BR262(B.SORTE)SERRINHA

122 CRG - ITABIRAIMG
PASSARELAS E GRADIL AV. CRIST. MACHA
PROJ. LINHA VERDE CRISTIANO MACHADO

04/out/10

Contrat Medigéo

Total da Firma:

22078-08 201007
201007

Total da Firma:
24006-09 201008
29061-06 201007
24069-08 201007
24030-09 201007
29070-08 201008
201008
29003-10 201007
201008
24008-09 201007
201007

Total da Firma:
24022-09 201007
201008

Total da Firma:
29066-09 201007
22121-09 201008

Total da Firma:
22086-06 201006
22042-08 201007
201007

Total da Firma:
22090-09 201008
201008

Total da Firma:
22105-09 201008

Total da Firma:
22124-09 201006

Total da Firma:
22035-10 201007
22074-09 201007
22050-09 201007

Total da Firma:
22034-06 200803
22034-06 200803

Total da Firma:
22107-07 201006
22073-09 201007
22031-10 201007

Total da Firma:

Dir. Fonte
SPA

DC Outros

DC Tesouro
STA BAR/CCI

DC Tesouro

DE Outros

DE Tesouro

DE Outros

DE Outros

DE Tesouro

DC Outros

DC Outros

DM Outros

DM Tesouro
STRATA

DE Tesouro

DE Tesouro
SUP.AMBIENT

DM Outros

DM Tesouro
TAMASA

DM Outros

DC Outros

DC Tesouro
TERRAYAMA

DC Outros

DC Tesouro
TORC

DC Outros
TRENA

DM Outros
URBANIZA

DM Tesouro

DC Tesouro

DC Outros
VILASA

DM Tesouro

DC Tesouro
VILASA/CORU

DM  Outros

DM Tesouro
DM Tesouro

VISOR

Total

até 30/09/2010

Valor Pago

2.704.763,26

695.314,94
1.203.562,09

1.898.877,03
83.001,20
23.365,95
64.687,65
47.182,68
300.000,00
50.441,72
429.110,16
412.987,82
65.283,21
46.210,11

1.522.270,50

142.362,61
246.512,18

388.874,79
198.422,70
5.011.242,50

5.209.665,20

284.939,37
932.175,61
1.635.218,18

2.852.333,16

665.137,38
2.133.223,59

2.798.360,97
62.685,65

62.685,65
65.266,68

65.266,68

82.326,26
354.830,75
767.600,50

1.204.757,51

2.183.695,59
687.746,62

2.871.442,21
199.983,67
438.432,99
1.652.471,87

2.290.888,53

111.975.654,99
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